НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 2130/30.03.2015 г. на Софийски градски съд, ГО, ІV-А въззивен състав по в. гр. д. № 13988/2013 г.	

ОСЪЖДА И. Н. Н. и М. И. Н. [населено място], ж. к. „К. поляна, [улица]бл. 9 ет. 17 ап. 84 да заплатят на [фирма], ЕИК[ЕИК], [населено място], [улица] сумата от 762 лв. /седемстотин шестдесет и два лева/ адвокатско възнаграждение.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: 1. 2.